
 
 
 

 

 

Il Vice Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici internazionali 
 

 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream” di questa Università, 
emanato con DRD n. 2740 del 13.11.2018 in sostituzione del precedente emanato con D.R. n. 
3353; 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici internazionali, del 
11 settembre 2019, con cui si approva l’attivazione di n. 1 Borsa di Ricerca in convenzione con 
Misericordie d’Italia, come da proposta della Prof.ssa Vincenza Pellegrino; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato il 18 settembre 2019, con scadenza il 2 ottobre 2019;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 ottobre 2019, con la quale è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice; 
 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, in data 24 ottobre 2019; 
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 

E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Annalisa Margarita 

Autorizza, conseguentemente, l’assegnazione della Borsa di Ricerca dal titolo <<Il potenziale 
relazionale dei luoghi sociali e di accoglienza in una organizzazione di comunità >> della durata di 
mesi 10, per un importo di € 10.000,00, alla Dott.ssa Annalisa Margarita; 

La relativa spesa graverà sul Progetto BORSERICERCA_2019_MISERICORDIE , di cui è Responsabile 
Scientifico la Prof. ssa Vincenza Pellegrino, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento, nella prima seduta utile. 
 

     IL VICE DIRETTORE DIPARTIMENTO 
     Prof. Giovanni Francesco Basini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2019-10-29T14:54:38+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




